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Eshié thelbésore, nése njeriu nuk duhet 1é detyrohet té pérdore,
si mjet té fundit, rebelimin kundér tiranisé dhe shtypjes, qé té
drejtat e njeriut t¢ mbrohen nga shteli i sé drejiés.

Deklarata Universale e t& Drejtave (& Njeriut, 1948
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